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１【提出理由】

　平成27年６月26日開催の当行第82期定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第24条

の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、本臨時報告書を提出する

ものであります。

 

２【報告内容】

(1）当該株主総会が開催された年月日

平成27年６月26日

 

(2）当該決議事項の内容

第１号議案　取締役８名選任の件

取締役として、以下の８氏を選任する。

候補者番号　１．福田　誠

候補者番号　２．馬場　信輔

候補者番号　３．田辺　雅樹

候補者番号　４．齋藤　猛雄

候補者番号　５．竹田　駿輔

候補者番号　６．水田　廣行

候補者番号　７．村上　一平

候補者番号　８．伊藤　友則

なお、候補者番号５、６、７および８は、社外取締役候補者である。

 

第２号議案　監査役１名選任の件

監査役として荻原　清人氏を選任する。なお、同氏は、社外監査役候補者である。

 

第３号議案　補欠監査役２名選任の件

補欠監査役として、以下の２氏を選任する。

候補者番号　１．足立　雅俊

候補者番号　２．ミッチ Ｒ． フルシャー

なお、候補者番号１は、社外監査役以外の監査役の補欠としての補欠監査役候補者、候補者番号２

は、社外監査役の補欠としての補欠監査役候補者である。

 

第４号議案　取締役の報酬額改定の件

取締役の基本報酬のための報酬枠（年額６００百万円以内）を、基本報酬および賞与のための報酬

枠とする。
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(3）決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並び

に当該決議の結果

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個）
出席議決権
数（個）

賛成の割合
（％）

決議結果

第１号議案

１．福田　誠

２．馬場　信輔

３．田辺　雅樹

４．齋藤　猛雄

５．竹田　駿輔

６．水田　廣行

７．村上　一平

８．伊藤　友則

－

 833,750

833,874

833,059

833,925

743,835

741,670

837,415

836,975

－

9,716

9,591

10,407

9,541

99,628

101,793

6,052

6,492

－

944

944

944

944

944

944

944

944

－

855,100

855,099

855,100

855,100

855,097

855,097

855,101

855,101

－

97.50

97.51

97.42

97.52

86.98

86.73

97.93

97.88

－

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

第２号議案 841,457 2,042 944 855,133 98.40 可決

第３号議案

１．足立 雅俊

２．ミッチ Ｒ． フルシャー

－

822,805

841,422

－

20,674

2,058

－

944

944

－

855,113

855,114

－

96.22

98.39

－

可決

可決

第４号議案 838,493 4,944 944 855,071 98.06 可決

（注）１．第１号議案ないし第３号議案の可決要件は、議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を

有する株主の出席および出席した当該株主の議決権の過半数の賛成であります。第４号議案の可決要件は、

出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成であります。

２．出席議決権数は、株主総会前日までの議決権行使書およびインターネット等による事前行使分のうち有効議

決権数としたものと当日出席のすべての株主の議決権の数であります。

３．賛成の割合は、株主総会前日までの議決権行使書およびインターネット等による事前行使のうち賛成の意思

の表示に係る議決権の数、ならびに当日出席株主のうち当行が賛成の確認ができた議決権行使の数の合計

を、出席議決権数で除することにより算出したものであります。

 

(4）議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

　すべての議案は、株主総会前日までの議決権行使書およびインターネット等による事前行使のうち有効議決権数と

したもの、ならびに当日出席株主のうち、当行が賛成、反対および棄権の確認ができたものの議決権行使により、各

議案の可決要件を満たし、会社法上適法に決議が成立したため、上記(3)の賛成、反対および棄権の各個数には、当

日出席株主のうち当行が賛成、反対および棄権の確認ができていないものの議決権の数は加算しておりません。

　従いまして、一部未集計の議決権行使があるため、上記(3)の賛成、反対および棄権の各個数の合計と出席議決権

数は、一致しません。

 

以　上
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